ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE SANTA ROSA DE LIMA

PORTARIA Nº 12

De 26 de maio de 2023.

Designa gestor para

acompanhamento do Programa

Alfabetizar pra Valer no Município

de Santa Rosa de Lima/SE.

O PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das

atribuições legais, e de acordo com o disposto no art. 50, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar como gestor para acompanhamento do Programa Alfabetizar pra Valer

no município de Santa Rosa de Lima/SE o Sr. Ikaro Santos Bomfim, inscrito no CPF sob

o nº 042.826.665-79.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA (SE), em 26 de maio de

2023.